18, 19 e 20 de dezembro de 2025, às 22 horas, como parte da pro-
gramação do projeto “CABARÉ DO GLAUCIO”.
PRAZO: 06 (seis) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025.
VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
NOTA DE EMPENHO: 2025NE02445
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/003428/2025.

Id: 2698426

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

01 (uma) apresentação teatral no projeto “FESTIVAL 60 ANOS DO
TEATRO GLÁUCIO GILL”, no dia 02 de dezembro de 2025.
PRAZO: 06 (seis) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pena de nulidade.

DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025.
VALOR: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).
NOTA DE EMPENHO: 2025NE02466
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
PROCESSO Nº SEI-180002/003575/2025.

Id: 2698540

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

cia do contrato por 6 (seis) meses, dando-se ao contrato o prazo total
de 30 (trinta) meses.
VA L O R : Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 6.428,10 (seis mil qua-
trocentos e vinte e oito reais e dez centavos), totalizando o contrato o
valor em R$ 32.085,90 (trinta e dois mil oitenta e cinco reais e no-
venta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025
F U N D A M E N TO : Processo Administrativo nº SEI-300001/002138/2023,
com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações.

Id: 2698376

Controladoria Geral do Estado